
 

 

 

Kupní smlouva 

 
 

Kupující:  

KB-AGROEXPORT, s.r.o. 

Primátorská 297 

Velvary 273 24  

IČO: 03877612 

DIČ: CZ03877612 

Bankovní spojení: 107-9752330257/0100 KB 

 

Prodávající: 

SZeŠ Písek 

Čelakovského 200 

Písek 397 01 

v zastoupení paní Ing. Marie Procházkové – ředitelky školy 

IČO: 60869054 

DIČ: CZ60869054 

Bankovní spojení: 7563400237/0100 KB Písek 

 

 

Prodávající se zavazuje prodat a kupující odebrat a zaplatit zboží na základě následujících 

podmínek: 

 

I. Předmět plnění 

 

Předmětem plnění je prodej zvířat - 5 ks březích jalovic v dohodnuté ceně.  

 

II. Kupní cena 

 

Cena je dohodou stanovena na 36 000 Kč za 1 březí jalovici, celkově tedy 180 000Kč + 15% 

DPH. Všechny požadované zdravotní zkoušky platí kupující. Dopravu si zajistí  na své 

náklady kupující.  

 

III. Plnění 

 

Prodej se uskuteční 1. 4. 2021. Kupující se zavazuje k zaplacení celé částky za zboží na účet 

prodávajícího před vlastní nakládkou prodávaných zvířat 

 

IV. Reklamace 

 

Smluvní strany si jsou plně vědomy zdravotního stavu prodávaných zvířat a uznávají 

výsledky provedených veterinárních zkoušek. 

 

 

 

 

 

 

Kupní smlouva 

 
 

Kupující:  

KB-AGROEXPORT, s.r.o. 

Primátorská 297 

Velvary 273 24  

IČO: 03877612 

DIČ: CZ03877612 

Bankovní spojení: 107-9752330257/0100 KB 

 

Prodávající: 

SZeŠ Písek 

Čelakovského 200 

Písek 397 01 

v zastoupení paní Ing. Marie Procházkové – ředitelky školy 

IČO: 60869054 

DIČ: CZ60869054 

Bankovní spojení: 7563400237/0100 KB Písek 

 

 

Prodávající se zavazuje prodat a kupující odebrat a zaplatit zboží na základě následujících 

podmínek: 

 

I. Předmět plnění 

 

Předmětem plnění je prodej zvířat - 5 ks březích jalovic v dohodnuté ceně.  

 

II. Kupní cena 

 

Cena je dohodou stanovena na 36 000 Kč za 1 březí jalovici, celkově tedy 180 000Kč + 15% 

DPH. Všechny požadované zdravotní zkoušky platí kupující. Dopravu si zajistí  na své 

náklady kupující.  

 

III. Plnění 

 

Prodej se uskuteční 1. 4. 2021. Kupující se zavazuje k zaplacení celé částky za zboží na účet 

prodávajícího před vlastní nakládkou prodávaných zvířat 

 

IV. Reklamace 

 

Smluvní strany si jsou plně vědomy zdravotního stavu prodávaných zvířat a uznávají 

výsledky provedených veterinárních zkoušek. 

 

 

 

Kupni smlouva

Kupujici:
KB—AGROEXPORT, s.r.0.
Primétorské 297
Velvary 273 24
160: 03877612
DIC; CZO3877612
Bankovni spojeni: 107-9752330257/0100 KB

Prodz'wajici:
SZeS Pisek
Celakovského 200
Pisek 397 01
V zastoupeni pani Ing. Marie Prochézkové — feditelky ékoly
160: 60869054
DIC; CZ60869054
Bankovni spojeni: 7563400237/0100 KB Pisek

Prodéwajici se zavazuje prodat a kupujici odebrat a zaplatit zboii na zékladé nésledujicich
podminek:

I. Pfedmét plnéni

Pfedmétem plnéni je prodej zvfi‘at - 5 ks bfezich jalovic V dohodnuté cené.

II. Kupni cena

Cena je dohodou stanovena na 36 000 K6 za 1 bfezi jalovici, celkové tedy 180 OOOKé + 15%
DPH. Véechny poiadované zdravotni zkouéky plati kupujici. Dopravu si zajisti na své
néklady kupujici.

III. Plnéni

Prodej se uskuteéni 1. 4. 2021. Kupujici se zavazuje k zaplaceni celé ééstky za zboii na fiéet
prodévajiciho pf‘ed Vlastni naklédkou prodévanych zvifat

IV. Reklamace

Smluvni strany si jsou plné Védomy zdravotniho stavu prodévanych zvif‘at a uznéwaji
Vysledky provedenYch veterinérnich zkouéek.



 

 

 

 

 

 

V. Všeobecné dodací podmínky 

 

 

1. Zboží bude dodáno po potvrzení převodu dohodnuté částky na účet prodávajícího jeho 

předáním dopravci k přepravě pro kupujícího. 

 

2. Přechod vlastnictví ke zboží: 

a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím dopravcem. Převzetí 

bude prokázáno podpisy dopravce či kupujícího a prodávajícího na seznam 

převzatého zboží při samotné nakládce. Seznam bude ve dvou  

vyhotoveních. Jedno vyhotovení si nechá prodávající a jedno předá dopravci 

či kupujícímu. 

b) Smluvní strany se zavazují do 7 dnů nahlásit změnu vlastníka zboží na 

ČMSCH  Hradišťko.  

 

   

VI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva je vyhotovena  ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že 

podpisy oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech 

smlouvy. 

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory vzniklé z této 

smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány Rozhodčím soudem při 

hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře české  republiky podle jeho 

řádu a pravidel třemi rozhodci. Strany se zavazují splnit povinnost uloženou 

rozhodčím nálezem. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a že 

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či 

za nápadně nevýhodných podmínek. Toto stvrzují svými podpisy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5. Níže podepsaní prohlašují, že jsou v souladu s výpisem z Obchodního rejstříku 

oprávněni jednat za společnost, podepisovat se za společnost samostatně a nesou 

plnou osobní  zodpovědnost za právní úkony  uskutečněné jménem společnosti. 

 

 

V Písku dne  30. 3. 2021 

 

               Ing. Marie Procházková 

                    Ředitekal školy 

 

                

        …………………………..                                                     . …………………………… 

                     prodávající                                                                                 kupující 

 

 

 

 

 

 

 

V. Všeobecné dodací podmínky 

 

 

1. Zboží bude dodáno po potvrzení převodu dohodnuté částky na účet prodávajícího jeho 

předáním dopravci k přepravě pro kupujícího. 

 

2. Přechod vlastnictví ke zboží: 

a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím dopravcem. Převzetí 

bude prokázáno podpisy dopravce či kupujícího a prodávajícího na seznam 

převzatého zboží při samotné nakládce. Seznam bude ve dvou  

vyhotoveních. Jedno vyhotovení si nechá prodávající a jedno předá dopravci 

či kupujícímu. 

b) Smluvní strany se zavazují do 7 dnů nahlásit změnu vlastníka zboží na 

ČMSCH  Hradišťko.  

 

   

VI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva je vyhotovena  ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že 

podpisy oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech 

smlouvy. 

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory vzniklé z této 

smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány Rozhodčím soudem při 

hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře české  republiky podle jeho 

řádu a pravidel třemi rozhodci. Strany se zavazují splnit povinnost uloženou 

rozhodčím nálezem. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a že 

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či 

za nápadně nevýhodných podmínek. Toto stvrzují svými podpisy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5. Níže podepsaní prohlašují, že jsou v souladu s výpisem z Obchodního rejstříku 

oprávněni jednat za společnost, podepisovat se za společnost samostatně a nesou 

plnou osobní  zodpovědnost za právní úkony  uskutečněné jménem společnosti. 

 

 

V Písku dne  30. 3. 2021 

 

               Ing. Marie Procházková 

                    Ředitekal školy 

 

                

        …………………………..                                                     . …………………………… 

                     prodávající                                                                                 kupující 

 

V. V§e0becné dodaci podminky

1.

2.

Zboii bude dodéno po potvrzeni pfevodu dohodnuté ééstky na uéet prodéwajiciho jeho
pfedénim dopravci k pfepravé pro kupujiciho.

Pfechod Vlastnictvi ke zboii:
a) kupujici nabyvé VlastnictVi ke zboii jeho pfevzetim dopravcem. Pfevzeti

bude prokézéno podpisy dopravce éi kupujiciho a prodévajiciho na seznam
pfevzatého zboii pfi samotné naklédce. Seznam bude V6 dvou
vyhotovenich. Jedno vyhotoveni si neché prodéwajici a jedno pfedé dopraVCi
éi kupuj icimu.

b) Smluvni strany se zavazuji do 7 dnfi nahlésit zménu Vlastnika zboii na
CMSCH Hradiét’ko.

VI. Zévéreéné ustanoveni

.U‘

Smlouva je vyhotovena ve dvou exempléf‘ich, oba s platnosti originélu s tim, 26
podpisy oprévnénych zéstupcfi smluvnich stran budou uéinény na Véech listech
smlouvy.
Tato smlouva se fidi pre'wnim fédem Ceské republiky. Veékeré spory vzniklé z této
smlouvy nebo V souVislosti 5 Hi budou rozhodovény Rozhodéim soudem pfi
hospodéfské komof‘e Ceské republiky a Agrérni komof‘e éeské republiky podle jeho
fédu a praVidel tfemi rozhodci. Strany se zavazuji splnit povinnost uloienou
rozhodéim nélezem.
Smluvni strany shodné prohlaéuji, 26 Si tuto smlouvu pfed jejim podpisem pfeéetli a 26
byla uzaena na zékladé jejich praVé a svobodné Vfile, uréité a Véiné, nikoli V tisni 6i
za népadné neVyhodnych podminek. Toto stvrzuji svymi podpisy.
Tato smlouva nabyVé platnosti a fiéinnosti dnem podpisu obou smluvnich stran.
Niie podepsani prohlaéuji, fie jsou V souladu s Vypisem z Obchodniho rejstfiku
opréwnéni jednat za spoleénost, podepisovat se za spoleénost samostatné a nesou
plnou osobni zodpovédnost za prévni fikony uskuteénéné jménem spoleénosti.

V Pisku due 30. 3. 2021

Ing. Marie Prochézkové
Reditekal §koly

prodévajici kupujici



    




